suram ecclesiasticam appellatione postposita con-

pescendo.

Datum Laterani, x Kal.Junii, pontificatus nostri

auno decimo quinto.

LXXXVI.
PRIORI ET CAPITULO DOMINICI SEPULCRI JEROSOLYMI-

TANI.

Confirmatur qiuedam composilio.

(Laterani, vn Kal. Junii.)

Cum a nohis petitur, eic. ,usque perducatureffe-

ctum. Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris

jnstis precibus firato concurrentes assensu,compo-

sitionem inter vos ex una parte et venerabilem fra-

treinnostrumThessalonicensem archiepiscopumex

altera super ecrlesia SanctiDemelrii Tess.ilonicen-

sis amicabilitcr initam.sicut sine pravitate proviric

facta est et ab utraque parte sponte recepta,uucto-

ritate apostolica contirmamus et pr<esentis scripti

patrocinio communimus.Ad majorem aulem cautc-

(«1; Cod. Colbert. Lirien. forte Lucen.
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nominatim legata fuerint, secundura supradictam A
divisionem p:itientur. Adjuncto tantum,quod cura

dicti canonici in ecclcsia illa capellanos vel clerieos

pro tempore iustituent, sub eadem fidei religione

qua ipsis tenebuntur.eis injungent quod nullatenus

aliquibus in testamento vel ulias persuadebunt ut

ipsis canonicis magis quam ec.-lesise in pra:judicium

et damnum arcbiepiscopi debeant erogare. Expen-

8is,quantum ad sarla tecta vel luminare ecclesiae et

justa tumb? custodia,de communi pro rata facien-

dis. Pralerea prior qui in ecclesia sacpedicla Sancti

Demetrii pro terapore a patriarcha Jerosolymitano

et capitulo suo fuerit delegatus,mihi et successori-

bus meis canonice intrantibus obedientiam et reve-

rentiam tenebiturexhibere.Malrici insuper Ecclesiae

Tbessalonicensi et mihi meisque successoribus in n

dicta ecclesia omni jure et libertate nostra,sicut et

in aliis ecclesiis ejusmodi, plenarie reservatis,salva

domini patriarchae Jerosolymitani et capituli sui in

omnibus obedientia in ipsum priorem et canonicos

et alios religiosos ibidera commorantes.Igitur cum
ordinationes ecclesiarum qu.-e per inferiores praela-

tos fieri nequeunt, Ecclesiae Romanae, quas dispo-

nente Domino, omnium Ecclesiarum mater est et

magistra.debeant reservari,dictam compositionem

sive dispositionem, quamper me facere vel firmare

non praesumpsi, sanctitati vestrae duxi transmitten-

dam, paternitatem vestram flexis genibus mentis

exorans attentius et obnixe quatenus causa Dei et

ob Dominici sepulcri reverentiam et precum mea-
rum interventu, si sanctitati vestra competens et

honestum videbitur,ipsam auctorilate vestra facere